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Dzisiaj:

Dzisiaj obchodzimy niedzielę Miłosierdzia Biblijną, która rozpoczyna Tydzień Biblijny w
Kościele. Niech ten czas stanie się dla nas zachęta i okazją do odnowienia żywego kontaktu ze
Słowem Bożym. Dziś także narodowy dzień czytania Pisma Świętego. Naszym Parafianom i
Przyjaciołom polecamy na dziś lekturę 1 Listu św. Jana,
przypominamy, że do odwołania obowiązuje dyspensa Arcybiskupa Lubelskiego zwalniająca
nas z obowiązku uczestnictwa we mszach św. w kościele. Transmisje mszy i nabożeństw z
naszego kościoła w dni powszednie o 18.00 a w niedziele o 8.00, 12.00 i 18.00

 

W tym tygodniu:

zgodnie z przepisami w naszym kościele jednorazowo może przebywać maksymalnie 20 osób,
nie licząc sprawujących liturgię. W pierwszej kolejności we mszach św. mogą uczestniczyć
osoby, które zamówiły intencję mszalną
W czasie mszy św. prosimy zajmować wyłącznie miejsca oznaczone kartonikami;
nie podchodzimy do komunii św. podczas mszy. Zostanie ona przyniesiona przez kapłana do
każdej osoby. Komunię św. przyjmujemy klęcząc w ławce – o ile to możliwe - „na rękę”;
przypominamy, że w przestrzeni publicznej, także w kościołach obowiązuje nakaz zakrywania
ust i nosa. Przy wejściu do kościoła jest płyn do dezynfekcji rąk. Prosimy o korzystanie;
chcąc umożliwić jak największej liczbie osób uczestnictwo we mszy św. wprowadziliśmy do
odwołania dodatkowe msze św.:

w dni powszednie:           7.00; 8.00; 18.00; 19.00
w niedziele:                     7.00; 8.00; 10.00; 11.00; 12.00; 18.00

w tym tygodniu I piątek i I sobota miesiąca. Odwiedziny chorych są zawieszone do odwołania.
Wyjątek stanowią przypadki zagrożenia życia. Jeśli w trakcie odprawiania praktyki pięciu
sobót oraz dziewięciu piątków miesiąca nie jest możliwe spełnienie warunku przyjęcia
sakramentalnej Komunii w okresie epidemii, nie ulega przerwaniu ciągłość owoców, a
więc nie trzeba tej praktyki zaczynać od nowa, a jedynie przedłużyć tę praktykę o
kolejny miesiąc.Korzystających z I piątków miesiąca w czasie zachęcamy do zapoznania się z
informacjami na ten temat, które są dostępne na stronie internetowej parafii;
w tym roku uroczystość Matki Bożej Królowej Polski została przeniesiona na sobotę 2 maja.
Zapraszamy w tym dniu na msze św. o 7.00; 8.00; 10.00; 18.00 i 19.00; nab. majowe 2 maja po
mszach o 7.00 i 18.00.
nabożeństwa majowe będziemy sprawowali w dni powszednie po mszy św. o 7.00 i 18.00 a w
niedziele po mszy o 8.00; 12.00 i 18.00. Obowiązuje limit 20 osób.



po innych mszach św. w maju będzie odczytana Litania Loretańska – bez wystawienia
Najświętszego Sakramentu;

 

Przyszła niedziela – 3 maja:

msze św. o 7.00; 8.00; 10.00; 11.00, 12.00 i 18.00
po mszach o 8.00; 12.00 i 18.00 nabożeństwo majowe;

 

Inne:

odwołujemy uroczystość I Komunii św. w dniu 3 maja 2020 r.
nowy proponowany termin I Komunii to niedziela 20 września, godz. 12.00. Możliwe jest także
zorganizowanie indywidualnych I Komunii świętych w dowolne niedziele. Prosimy
zainteresowane rodziny o kontakt z ks. wikariuszem celem ustalenia terminów
w związku z dodatkowymi godzinami mszy św. zachęcamy do zamawiania intencji mszalnych.
Można to uczynić również telefonicznie
serdecznie dziękujemy wszystkim Parafianom i Przyjaciołom parafii za modlitewne i finansowe
wsparcie w tym trudnym czasie. Dziękujemy za przekazywane na konto parafialne ofiary,
również za te dostarczane osobiście. Dzięki nim mamy nadzieję uregulować wszystkie bieżące
należności za marzec i kwiecień;
serdecznie dziękujemy wszystkim osobom, które pomagają w sprzątaniu i dezynfekcji kościoła
po każdej mszy św.
wychodząc z kościoła można złożyć ofiarę do koszyka lub puszki
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najserdeczniejsze życzenia za
wstawiennictwem naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego Frassati;

 


